
IT technik - duší obchodník
 30 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Právě hledáme někoho, pro koho je komunikace jako jeho druhé já, oslovit potenciální klienty mu nečiní
problémy, zároveň však dokáže perfektně pečovat o své stávající kontakty, být jim vždy po ruce (chápej,
aspoň na telefonu) v případě jakýkoliv potíží. Mimo to se budeš aktivně podílet na implementaci našich
systému pro tyto klienty. Bude tedy potřeba mít již praxi například se sítěmi, hardwerem a třeba i s nějakým
ERP systémem. Také se ti bude hodit znalost problematiky metalických, optických a bezdrátových sítí. Pojď
do toho s námi a rozšiř si své obzory!

Náplň práce
technická příprava a implementace našich systémů  
technická a obchodní správa pro zákazníky  
navazování nových kontaktů technicky zaměřených klientů  
dohled nad stávajícími klienty  
prezentace, konzultace pro klienty využívající naše systémy  

Požadavky
SŠ technického zaměření  
máš IT background (HW, SW)  
rozumíš normám a zásadám z oblasti kontroly přístupu (ACS)  
dokážeš profesionálně bez problému komunikovat a prezentovat produkty  
umíš oslovit potencionální klienty  
aplikaci MS Office máš v malíku  
vlastníš ŘP. sk B a cestování je tvá radost  
 
výhodou znalost: SQL, HTML, CSS, XML, XSLT  

Nabízíme
finanční odměny (13. plat)  
stravenky  
penzijní připojištění  
5 týdnů dovolené  
placené jazykové kurzy  
možnost neplaceného volno  
klouzavou pracovní dobu 9 -15  
občerstvení na pracovišti – káva, čaj, voda v barelech  
firemní podporu  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


